

KERNCIJFERS	januari-september			halfjaar	Q3	halfjaar	Q3
	In € mln	2008	2007	2008	2008	2007	2007
<u>Geconsolideerde winst-en-verliesrekening</u>							
Opbrengsten	781,2	659,6	18,4%	511,6	269,6	426,3	233,3
Bedrijfsresultaat voor afschrijvingen en amortisatie (EBITDA)	93,0	70,4	32,1%	59,4	33,6	43,9	26,5
Bedrijfsresultaat voor amortisatie (EBITA)	71,1	50,8	40,0%	45,3	25,8	31,3	19,5
Bedrijfsresultaat voor amortisatie in % van de opbrengsten	9,1%	7,7%		8,9%	9,6%	7,3%	8,4%
Bedrijfsresultaat (EBIT)	63,2	48,3	30,8%	40,4	22,8	29,9	18,4
Nettowinst	37,3	30,6	21,9%	25,4	11,9	19,4	11,2
Nettowinst vóór amortisatie en exclusief resultaat verkochte activiteiten en bijzondere posten (cash earnings)	45,3	32,9	37,7%	30,3	15,0	20,6	12,3
<u>Geconsolideerde balans</u>							
Netto geïnvesteerd vermogen (ultimo)	728,9	582,2	25,2%	711,5	728,9	594,4	582,2
Netto rentedragende schulden (ultimo)	337,1	235,3	43,3%	349,1	337,1	245,8	235,3
<u>Geconsolideerde kasstroom</u>							
Kasstroom uit bedrijfsactiviteiten	23,7	19,8	19,7%	-11,3	35,0	-8,8	28,6
Investerings / desinvesteringen vaste activa	-35,1	-46,3	-24,2%	-25,0	-10,1	-28,1	-18,2
Vrije kasstroom	-11,4	-26,5	57,0%	-36,3	24,9	-36,9	10,4
Saldo acquisities / vervreemding werkmaatschappijen en deelnemingen	-87,3	-175,7	-50,3%	-86,7	-0,6	-170,3	-5,4
<u>(x 1.000)</u>							
Aantal uitstaande aandelen per ultimo	23.967	23.556	1,7%	23.967	23.967	23.556	23.556
Gemiddeld aantal uitstaande aandelen (voor verwatering)	23.425	22.725	3,1%	23.422	23.432	22.544	23.080
Gemiddeld aantal uitstaande aandelen (na verwatering)	23.502	22.935	2,5%	23.494	23.515	22.743	23.322
<u>Gegevens per aandeel</u>							
Nettowinst	1,60	1,35	18,8%	1,08	0,52	0,86	0,49
Nettowinst voor amortisatie en exclusief resultaat verkochte activiteiten en bijzondere posten (cash earnings)	1,93	1,44	34,5%	1,29	0,64	0,91	0,53
Verwaterde nettowinst	1,59	1,33	19,0%	1,08	0,51	0,85	0,48
Verwaterde nettowinst voor amortisatie en exclusief resultaat verkochte activiteiten en bijzondere posten (cash earnings)	1,94	1,43	35,1%	1,29	0,65	0,91	0,52
<u>Medewerkers</u>							
Aantal mensjaren per ultimo	4.398	3.991	10,2%	4.345	4.398	3.913	3.991
waarvan in Nederland	946	980	-3,5%	968	946	981	980

GEGEVENS PER SECTOR In € mln	januari-september			halfjaar	Q3	halfjaar	Q3
	2008	2007		2008	2008	2007	2007
Advanced Textiles & Composites							
Opbrengsten	358,8	250,0	43,5%	248,2	110,6	168,0	82,0
EBITA	45,7	25,6	78,5%	30,8	14,9	17,3	8,3
EBITA marge	12,7%	10,2%	24,5%	12,4%	13,6%	10,3%	10,1%
Investerings in vaste activa	7,8	12,3	-36,6%	5,4	2,4	8,9	3,4
Afschrijvingen	6,4	5,3	20,8%	4,2	2,2	3,5	1,8
Amortisatie	5,8	1,0	480%	3,6	2,2	0,6	0,4
Netto geïnvesteerd vermogen per ultimo	280,1	186,4	50,3%	269,6	280,1	175,5	186,4
Mensjaren per ultimo	1.640	1.224	34,0%	1.467	1.640	1.229	1.224
Geosynthetics & Grass							
Opbrengsten	382,2	357,2	7,0%	236,5	145,7	221,3	135,9
EBITA	29,0	25,9	12,0%	16,9	12,1	14,0	11,9
EBITA marge	7,6%	7,3%	4,1%	7,1%	8,2%	6,3%	8,8%
Investerings in vaste activa	24,4	34,5	-29,3%	21,8	2,6	19,7	14,8
Afschrijvingen	14,2	12,8	10,9%	9,0	5,2	8,1	4,7
Amortisatie	2,1	1,5	40,0%	1,3	0,8	0,7	0,8
Netto geïnvesteerd vermogen per ultimo	415,8	368,9	12,7%	407,1	415,8	380,3	368,9
Mensjaren per ultimo	2.027	2.017	0,5%	2.143	2.027	1.952	2.017
Technical Components / Holding & Services							
Opbrengsten	40,2	52,4	-23,3%	26,9	13,3	37,0	15,4
EBITA	-3,6	-0,7	414%	-2,4	-1,2	0,0	-0,7
Investerings in vaste activa	7,0	0,7	900%	2,2	4,8	0,3	0,4
Afschrijvingen	1,3	1,5	-13,3%	0,9	0,4	1,0	0,5
Amortisatie	-	-	-	-	-	-	-
Netto geïnvesteerd vermogen per ultimo	33,0	33,9	-2,7%	34,8	33,0	38,6	33,9
Mensjaren (ultimo)	731	750	-2,5%	735	731	732	750